



**CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS  
 BID TABULATION  
 DREDGING -MANCHESTER WATERWAY  
 BID NO. 2020000412**

**DUE DATE: MAY 27, 2020**

**DEPT: PUBLIC WORKS**

			Kelly Brothers, Inc.		Arbor Tree and Land ,Inc.	
Company Names ►						
Location ►			of Fort Myers, FL		of West Palm Beach, FL	
Description ▼	Unit	Est Qty.	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Temporary Upland Containment Construction	LS	1	\$ 73,003.00	\$ 73,003.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
Dredging and Transport – Ackerman Waterway	CY	3,096	\$ 37.03	\$ 114,644.88	\$ 120.00	\$ 371,520.00
Dredging and Transport – Manchester Waterway	CY	1,820	\$ 38.42	\$ 69,924.40	\$ 140.00	\$ 254,800.00
Dredging and Transport – Manchester Extension	CY	1,866	\$ 63.05	\$ 117,651.30	\$ 140.00	\$ 261,240.00
Dredging and Transport – Como Canal	CY	397	\$ 210.31	\$ 83,493.07	\$ 185.00	\$ 73,445.00
Upland Disposal and Trucking	CY	3,009	\$ 21.00	\$ 63,189.00	\$ 18.00	\$ 54,162.00
In-water Beneficial Use Placement	CY	4,170	\$ 3.82	\$ 15,929.40	\$ 15.00	\$ 62,550.00
Environmental Protection	LS	1	\$ 22,616.00	\$ 22,616.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
<b>Sub-Total</b>				<b>\$ 560,451.05</b>		<b>\$ 1,327,717.00</b>
<b>Mobilization/Demobilization (5% of sub-total)</b>				<b>\$ 28,022.55</b>		<b>\$ 66,385.85</b>
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 588,473.60</b>		<b>\$ 1,394,102.85</b>
<b>Notice Needed Prior to Commencement</b>				60		30

			TSI Disaster Recovery, LLC		Marine Contracting Group, Inc.	
Company Names ►						
Location ►			of Melbourne, FL		Punta Gorda, FL	
Description ▼	Unit	Est Qty.	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Temporary Upland Containment Construction	LS	1	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
Dredging and Transport – Ackerman Waterway	CY	3,096	\$ 39.00	\$ 120,744.00	\$ 22.80	\$ 70,588.80
Dredging and Transport – Manchester Waterway	CY	1,820	\$ 39.00	\$ 70,980.00	\$ 22.80	\$ 41,496.00
Dredging and Transport – Manchester Extension	CY	1,866	\$ 39.00	\$ 72,774.00	\$ 22.80	\$ 42,544.80
Dredging and Transport – Como Canal	CY	397	\$ 39.00	\$ 15,483.00	\$ 120.00	\$ 47,640.00
Upland Disposal and Trucking	CY	3,009	\$ 15.00	\$ 45,135.00	\$ 10.50	\$ 31,594.50
In-water Beneficial Use Placement	CY	4,170	\$ 10.00	\$ 41,700.00	\$ 5.00	\$ 20,850.00
Environmental Protection	LS	1	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
<b>Sub-Total</b>				<b>\$ 403,816.00</b>		<b>\$ 284,714.10</b>
<b>Mobilization/Demobilization (5% of sub-total)</b>				<b>\$ 20,190.80</b>		<b>\$ 14,235.71</b>
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 424,006.80</b>		<b>\$ 298,949.81</b>
<b>Notice Needed Prior to Commencement</b>				7		20

Witnesses:

Contract Specialist

and

Contract Specialist



**CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS  
 BID TABULATION  
 DREDGING -MANCHESTER WATERWAY  
 BID NO. 2020000412**

**DUE DATE: MAY 27, 2020**

**DEPT: PUBLIC WORKS**

		<b>Poseidon Dredge &amp; Marine, Inc.</b>		
<b>Company Names ▶</b>				
<b>Location ▶</b>				of Lantana, FL
<b>Description ▼</b>	<b>Unit</b>	<b>Est Qty.</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extended Price</b>
Temporary Upland Containment Construction	LS	1	\$ 31,856.99	\$ 31,856.99
Dredging and Transport – Ackerman Waterway	CY	3,096	\$ 36.44	\$ 112,818.24
Dredging and Transport – Manchester Waterway	CY	1,820	\$ 41.37	\$ 75,293.40
Dredging and Transport – Manchester Extension	CY	1,866	\$ 41.55	\$ 77,532.30
Dredging and Transport – Como Canal	CY	397	\$ 112.73	\$ 44,753.81
Upland Disposal and Trucking	CY	3,009	\$ 31.18	\$ 93,820.62
In-water Beneficial Use Placement	CY	4,170	\$ 28.93	\$ 120,638.10
Environmental Protection	LS	1	\$ 36,318.28	\$ 36,318.28
<b>Sub-Total</b>				<b>\$ 593,031.74</b>
<b>Mobilization/Demobilization (5% of sub-total)</b>				<b>\$ 29,651.59</b>
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 622,683.33</b>
<b>Notice Needed Prior to Commencement</b>				30

**Witnesses:**

**Contract Specialist**

and

**Contract Specialist**